
4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2006 tentang 
Administrasi Kependudukan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 124, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4674); 

3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2008 Norn or 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4844); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1974 tentang Perkawinan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1974 Nomor 1, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3019); 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Standar Pelayanan Kelurahan Temanggung II Kecamatan 
Temanggung Kabupaten Temanggung; 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan 
Propinsi Jawa Tengah; 

Mengingat 

Menimbang : a. bahwa guna meningkatkan kualitas pelayanan kepada 
masyarakat yang dilaksanakan oleh Kelurahan 
Temanggung II Kecamatan Temanggung Kabupaten 
Temanggung, perlu menyusun Standar Pelayanan; 

BUPATI TEMANGGUNG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

TENT ANG 
STANDAR PELAYANAN 

KELURAHAN TEMANGGUNG II KECAMATAN TEMANGGUNG 
KABUPATENTEMANGGUNG 

PERATURAN BUPATITEMANGGUNG 
NOMOR .f'/ TAHUN 2012 

BUPATI TEMANGGUNG 

., . 



8. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 1975 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1974 tentang 
Perkawinan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1975 Nomor 12, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3050); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor ·37 Tahun 2007 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2006 
tentang Administrasi Kependudukan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 80, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4736); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang 
Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Repub1ik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4 741); 

12. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang 
Pengesahan, Pengundangan dan Penyebarluasan Peraturan 
Perundang-undangan; 

13. Peraturan Presiden Nomor 25 Tahun 2008 tentang 
Persyaratan dan Tata Cara Pendafataran Penduduk dan 
Pencatatan Sipil; 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 15 Tahun 
2000 tentang Pembentukan Kelurahan Kabupaten 
Temanggung (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung 
Tahun 2000 Nomor 25); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 14 Tahun 
2007 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kelurahan 
Kabupaten Temanggung (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2007 Nomor 14); 

5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan 
Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 
Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5038); 

6. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

7. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 



Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Temanggung. 

2. Bupati adalah Bupati Temanggung. 

3. Kelurahan adalah Kelurahan Temanggung II Kecamatan Temanggung 
Kabupaten Temanggung yang selanjutnya disebut dengan Kelurahan 
Temanggung II. 

4. Standar Pelayanan Publik yang selanjutnya disebut dengan Standar 
Pelayanan adalah tolok ukur yang digunakan sebagai pedoman 
penyelenggaraan pelayanan dan acuan penilaian kualitas pelayanan yang 
merupakan kewajiban dan janji Kelurahan Temanggung II sebagai 
penyelenggara pelayanan dalam rangka pelayanan yang berkualitas, 
cepat, mudah, terjangkau dan terukur. 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

BAB I 

PERATURAN BUPATI TENTANG STANDAR PELAYANAN 
KELURAHAN TEMANGGUNG II KECAMATAN TEMANGGUNG 
KABUPATEN TEMANGGUNG. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

19. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 7 Tahun 
2012 tentang tentang Retribusi Penggantian Biaya Cetak 
Kartu Tanda Penduduk dan Akta Catatan Sipil (Lembaran 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung 
Nomor 7); 

20. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 80 Tahun 2008 
tentang Penjabaran Togas Pokok Dan Fungsi Kelurahan 
Kabupaten Temanggung (Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2008 Nomor 80); 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 6 Tahun 
2008 tentang Urusan Pemerintahan Yang Menjadi 
Kewenangan Pemerintahan Daerah Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2008 
Nomor 6); 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 4 Tahun 
2009 tentang Penyelenggaraan Administrasi Kependudukan 
di Kabupaten Temanggung (Lembaran DaerahKabupaten 
Temanggung Tahun 2009 Nomor 4); 

18. Peraturan Daerah Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 29 Tahun 2011 ten tang Pengelolaan 
Sampah (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2011 Nomor 32) 



(2) Tujuan ditetapkannya Standar Pelayanan adalah agar penyelenggaraan 
pelayanan di Kelurahan Temanggung II berjalan transparan, sederhana, 
cepat, dan dapat dipertanggungjawabkan. 

(1) Maksud ditetapkannya Standar Pelayanan adalah untuk memberikan 
jaminan kepastian dalam penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan 
Temanggung II. 

Pasal 2 

MAKSUD DAN TUJUAN. 

BAB II 

5. Jenis Pelayanan adalah semua jenis pelayanan yang dapat diterima 
masyarakat dan dilaksanakan oleh Kelurahan Temanggung II. 

6. Dasar Hukum Pelayanan adalah semua regulasi dan ketentuan yang 
digunakan sebagai payung hukum dalam pelaksanaan pemberian 
pelayanan di Kelurahan Temanggung II. 

7. Persyaratan adalah segala sesuatu baik teknis maupun administratif yang 
diperlukan yang harus dipenuhi oleh pelanggan/pemohon dalam 
penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan Temanggung II. 

8. Sarana prasarana pelayanan adalah gedung dan peralatan yang harus 
disediakan penyelenggara pelayanan untuk mendukung penyelenggaraan 
pelayanan di Kelurahan Temanggung II. 

9. Kompetensi petugas adalah pengetahuan, keahlian, ketrampilan, sikap 
dan perilaku petugas penyelenggara pelayanan yang dibutuhkan dalam 
penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan Temanggung II. 

10. Tempat pelayanan adalah lokasi dimana pelanggan/pemohon 
mengajukan, menyelesaikan, dan menerima produk pelayanan dalam 
penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan Temanggung II. 

11. Prosedur Pelayanan adalah setiap tahapan yang harus dilakukan sejak 
awal proses sampai dengan produk pelayanan diterima masyarakat dalam 
penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan Temanggung II. 

12. Waktu Penyelesaian adalah rentang waktu· yang dibutuhkan dalam 
penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan Temanggung II, yaitu sejak 
pendaftaran berkas persyaratan lengkap sampai dengan produk 
pelayanan diterima masyarakat. 

13. Biaya adalah sejumlah uang yang dikeluarkan oleh pelanggan/pemohon 
untuk memperoleh suatu jenis pelayanan di Kelurahan Temanggung II 
berdasarkan Peraturan Perundang-undangan yang berlaku. 

14. Produk pelayanan adalah sesuatu yang dihasilkan dari proses 
penyelenggaraan pelayanan di Kelurahan Temanggung II baik berupa fisik 
ataupun administrasi yang diterima pelanggan/pemohon. 

',-- 

• 



-------- ----- - - --- - -=---- -- - -- 
BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 NOMOR~ 

BAMBANG AROCHMAN 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN TEMANGGUNG, 

.-Diundangkan di Temanggung; - --­ 
pada tanggal 

HASYJ M AFANDI°t 

Ditetapkan di Temanggung 
pada tanggal '4J -/ f/M:1(1(\ oleJfl.. 

SEl<DA -~ 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten 
Temanggung. 

Pasal 4 

PENUTUP 

BAB IV 

Standar Pelayanan Kelurahan Temanggung II sebagaimana dimaksud dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 3 

STANDAR PELAYANAN 

BAB III 



...... 0 z; 

I.I) 

~ !:= i::' 
~@ ~ i 

0::'0(/)(/) 

c-i 

"""-. 



....... ....... 

..... 

0 ,..;.. 

..... ..... 

I 

\,..- 



\() r..: CX) 

z 
<( 

~~ ~j C'l 

'1l c, 

0 .... z 

..d 

I 

I 
1 
I 

I 

I 

0 ...... 

~ o 
0 
Ci) C() 
Cf) 
0 ~ c, 

,,.- 

'-"' 
~ c, e- ::E 
'1l 
E-< 

z Cf) 
Ci) <( 

t;j g 
IO ~&j N ::s e, o_ 

~Cf) 

<( 
<( z 
z~ 
~ <( II) 

<( Cl) 

Cl)~ 
c, 



J:: 

O'I 

0 ..... 

o:; 
::, 
Q 
C:rl co Cl) 
0 o:; 
P. 

,,.... 

\_,, 
E-- 
~ t-- :.s 
C:rl 
E-- 

z Cl) a s ~g 
IO o...~ N :.s 0... o_ 

~ Cl) 

< 
<(Z 

z~ If) 
~ CJ) 

~~ 
0... 



...... 0 z 

If) 

IO 

...... ...... 

0 ...... 

~ ;..:::: s 
(/) (1j ~ ..... 

', .. / 



<, 

..... 

00 

0 ..... 

..... ..... 
s 
Cl 
0 
0:: 
P.. 



ti 

:::s ~z 
~ ci: ~z :r: ~ ('I) ~ :s 
(f) Ci] < 0.. 
Q 

z < 
(f)Z ...... ci: z >-- N ~:s 

Ci] 
0.. 

0 - z; 

I.O 

00 

0 ..... I 
I 

c: ii 
c!J .a 
0. c: 
O c!J 
(/) (/) 

0:: ~ 
Q 
rxl o: 
0 
0:: 
0.. 

1• 



1/) 

0 .... 

..... .... 



ll) 

ca 
• .!, ] s .. 
'O ·- 0.. 5 .. E ~ 
0.. 'O s Cl) 

...... \.___. 

0 ...... 



II) 

~ 

()() 

0 ...... 

..... 

...... 

V) 

-, 



..... 0 z 

.....; 

• 

.ri 

.....; 

II) 

.....; 

c i::: 
(,j .a a. c: o as rn rn 

.....; 

c: . as c ~] 
Q) 0 

..o e 

..... Q) 

"O a. 
as 

..... "O 
N (,j . a. 
..... Q) 

i::i:. .Id 

00 

.!:: c 
Q) e 
0 
(') 

0 ..... 



..... 

lf) 

00 

0 ...... 

.ci 

..... ..... 



..ci 

...... 0 z 

...... 

in' cf 
0 (!$ :.::: - .... s:: 61 ~H ;:; bO co (!$ bO ..... ..... @ 0. 1ef 'ri3 eo @~ ..... .... s:: ~ ;:; s ...... s:: :2 ~ ............ 

i:tU:l [~ '° r.x. -e 

.... C'i 

00 

0 ...... 



@ @ 
i:: .... ..c: 

bO (1j O (1j 

§ ~~ s ::s- (1jv ~ &::.::::.:: 

"iii 
~ i:: i::' A ·i .,!. i:: s "' 

(1j 3 ~ ·- (1j 
"'O (1j ·- 0.. § i:: ;E s:: ll. c: ~ .s s c, c: 8 ~:a Ecn ~~ 0 (1j (1j Q.) cu rn rn o e-, "'O w 
,....; C'i (") 

""" 
If) 

.~-- i::' 
0 (1j 

·- e;h 
........... § ~ ·~ z b.() (1j bO ...... 

§~ .... § c, ~ rn bll .... c: .s ::s El - c: a~ _ ...... 
~ Q.) Q) cu CQ fl:. < .... ll. "'O 

0 ...... 

...... ...... 



..ci J 

·~ () ...... "" (/) 

~ 
:::>Z 
:::G <t: :::,z 
::c ~ (") ~ :s 
~ ril 
<t: P... 
Q 

z 
<t: (l)Z 

- <t: z >-- N 
!:; j 

Cxl 
P... 

0 .... z 

,....; 

0 .... 

c . ro c ~o .... ..c: .. 0 ]E .... v 
"O 0.. 

ro 
.... "O 
N ro . 0.. .... v 
(%..~ 

00 



.ci () 

- bl) 

3 ::a 

I:: i::f 
ro .8 g. § 
(/) (/) 

0 ..... 

..... ..... 

00 



..ci (.) 

s::: i::: 
(lj .a 
0. s::: 
0 (lj 
(/) (/) 

..... 

..... 

..... 0 z; 

0 ..... 



..ci O 

...... 

0 ~ .. 
b.O ....... 
CN co . _,..... 
ro~ 

~- · < <) ,_ 
~r:J) 

z ~ 
r:J)Z ,_ < z >, 
Cil < ...., ' 

U") 

...., ·a 
Q) a 

U") 
N 

0 ...... 

...... ...... 



0 z 

I 
I 

ll) 

0 ...... 

§ . ..., 
...... 

0 ..... 



...... 

II) 

co 

0 ...... 

...... ...... 

m . ....., 
...... 

0 ....... 



...... 0 z 

..... 

i:: i:: 
<IS B 
0. i:: 
0 <IS 
(/) (/) 

cu 
. .!. i:: s ·~ "0(1$· ... 0.. 5~.s~ 
~-oScn 

lf) 

00 

0 ..... 

- - 

~ . ..., 
..... 

• 

§ . ..., 
..... 



If) IO 

•@ H 

I.•@ 
V I. O v 

0 
... bD 
~ § 
~ >, 

'6i) 
() aS 
~ .IJ 

IJ') 

~ '@ i::' 
~ § ·§ p..~ El § B 5~ .... :3 aS § §'§ 
'?,--cEl(J) 0:::-00(1) 

..... C'i 

...... .... 

§ ....... 
...... 

~ . ..., 
..... 

0 ...... 

..... ..... 

' 

\._. 



0 z 

z 
c( 

(/) z 
..... c( z >- ~ :5 

Cil 
0... 

~ 0 . O .... 0 
O a. .... ~ O Q) c.:. a. 

~i a. c: o as 
"' "' 

0 ..... 



z 
<( 

(/) z; 
--=i: z >- C'l 
~~ 

0... g 
~ 0 . o 5 
0 0. ~~ 
O V µ, 0. 

N 

; d ~o ..c: ..c: 
<11 0 
M E 
~ v .... 0. 

'"O <11 °' '"O C'l <11 . 0. &!] 

0 ...... 



....... 0 z; 

....... 

,....; 

....... 

....... C'i 

,....; 

c: cf 
al B 
g,@ 
1/) 1/) 

,....; 

00 

0 ...... 

.... -~ 
s 

U) 
....... 

a 
al ....... 

....... 

• 



...... 

...... 

II) 

M - 

00 

0 ...... 

...... 

...... 

...... 

..., ·a v a 
II) ...... 

a 
Cl! ·-. 

...... 

c,.:..; ai .... 
'O .& 

(/) 



...... 0 z 

II) 

...... ,...; 

00 

0 ...... 

,...; ,...; 



lf) 

,....; 

i::: i::. 
<11 .a 
0. i::: 
0 <11 en en 

i::: i:f 
<11 .a 
0. i::: 
0 <11 en en 

,....; 

0 ..... 

~ "@ ·z;; "@ ·z;; i:::- <11 a- <11 ;::) v 2 en v 2 en Cl ..... E! ·- E! :.=: 0 ..... 
] bl) i ] bl)~ ~ 

0.. o§~ o§~ Cl >, "O Cl >, "O 



z <: 
UlZ .... <: z >- N 
Cil <: 
"'") ...l w 

0.. 

0 ..... z 

...... 

c:: i:: 
ro B 
g,@ 
I() en 

....; ....... 

0 ....... 

.~ c 
Q) s 

II) ..... 



i:: v 
8 .. 
].o 
0 ::r: 
'O i:: 

·- g 
rJ ~ ]~ 
<1S (/) t)j) M 

~ & ..... 

. ..... 

~ 
' ~~ ;::) z 

::r:< (') 
0:: ~ <....l en r:tl < 0.. 
Cl 

z < cnz -< 
~~ N 

"'j ' 

i:: i::' 
m B 
0. i:: 
0 <1S 
({) (/) 

~ 
.,!. i:: E! . ' 
'O <1S ·- 0.. i::~.sE-:: 
~:UScn 

V) 
........ 

..... 

...., ·a v s 
l/) ..... 

... ·a s 
l/) ..... 

0 ..... 

::.:: ~-iii ~-u; i::- <1S i::- <1S ;::) v e so v v (/) Cl ..... E! .... ·- s ... ;::: 
0 ..... ] t)j)i ] bl)~ 0:: 
0.. 0 ~ v o~~ Cl :-;::: >, 'O Cl >, 'O 



..... 0 z 

• 

l/) 

..... 

c i::' 
<11 .a 
0. c 
0 <11 rn rn 

(]I 

0 ..... 

...... 

\0 ....... 



.c ro s c: ro ro 
0:: "O 

c: i::' 
ro .a 
0. c: o ro (/) (/) 

II) 

....; L 

0 ..... 

.c ·- c:. ~ c: ro (/) ro :> Q.) v ro eo 
0 ..... 8 +J ~ c: 
0 ..... ro .... ro ] eo eo ro i-. 0:: .... .s Cl. o§~ :::i Q.) 0 :>, "O Cl)~ 



...... 0 z 

~ .. in 
c::~ 
4.) (/') 

o.~ 
CCI .... ~ as .o 

i.. E: 
~ 4.) 

(/') 0.. ...... 

...... 

....; N 

l/) 

....; N 

....; 
\ ......... 

...... 

~ ...... 
l/) 

0 ...... 

...... z 



..... z 

ll) 

... C'i 

... 

c: 
0 ..c: 
0 a v 
0. 

co al 
] 
]: 

§ . ..., 
ll) 

0 ...... 

::.:: 1-, 

~ ::::> 2 .., Q ... i:: i:: 0 ..... .., al .., al al eo al bO 0:: 1-, i:: sf~ c, :::, v (/) c, o: o, z 

L 



0 z 

l!) 

\..._ 

co 

0 ..... 

00 ...... 

-- 



ID 

..._ .. 
c:"@ es 1-, ..... v 
(lj o 
t~ o 1-, t ~ 
0.(1) 

ID 

..c: Cl) • 

(lj !:I 0. 
I: -~ 0:: 

ti) 

-- 

00 ....... 

0 ..... 



z; 
~ (/) z; -~ z >- C'I 

f:; :s 
Ci! 
0.. 

0 ..... z; 

,....; 
....... 

If) 

...... ·- 

El 
C'd ...... 

If) 

...... 

0 ...... 



~ :::> z 
~ <( 
:::> z 
::i:: <( (Y) 

~~ 
~ Cxl 
<( c, 
Cl 

z 
<( 

~~ Z;:,.. N 
Cxl <( '""' ' 

If) 

0\ - 

..... 

E: 
ell ....... 

If) 

co 

0 ..... 

L 
.- 

..... ..... 



...... 0 z; 

N st 
('") 0 

0 
N 

...... 

0 ...... 

• 

0::: 
;::::) 
0 
Cil C() Cf) 
0 
0::: 
0.. .~ 

'--- 
E-< 
8: ,:,.. ~ 
Ci! 
E-< 

zcn 
Ci! < E-< c., 
Ci! ;::::) 

IO 0 0.. E-< 
N :::E Cil 

0 0.. 
~U) 

< <z 
z~ 
~~ 

II) 

Cf)~ 
0.. .. - 

'--- z 
~ 
~ 
< ,;t :,.. 
Cf) 
0::: 
Ci! 
0.. 



N 

Nv 
(")0 

0 
N 

...; N 

0 ...... 

0:: ~ 
Q 
µl 00 (f) 
0 
0:: 
0.. 

-· 
~ 
0.. 

('-- ~ 
µl 
f-, 

z (f) 
Ci] <: 
&l g 

ID 0 0.. f-, 
N :E Ci] 

0 0.. 
::.:: ci5 

-e 
<( z 
z~ 
~ <( lf) 
<( (f) 
(f) ~ 

0.. 

...... 

...... 



::s 
~~ ::, z 
::c: ;5 ('I) ~ :s 
(/J Cxl 
c( a. 
Q 

. ' 

• ~ 
~~ z >- C'I ~ :s 

Cxl 
0.. 

0 ...... z 

~ ::, 
Q 
Cxl GO (/J 

0 ~ 
0.. 

·=-~ 
\._..., 

~ 
0.. t-- ::E 
Cxl 
E-- 

z~ 
Cxl c, t ::, 

ID ....... 0.. t N ::E 0.. o_ 
::,i:: (/J 

c( 
c( z 
z~ 
~ c( 1/) 

-c (/J 

(/J ~ 
0.. - ' \__, 
z 
iS 
~ <t >- 
(/J 
~ 
Cxl 
0.. 

0 ...... 



I 

• 

L 

N 
N 

:a k :a :a :a :0 - i~ <, s ....... ....... <, .D 8 0 0 0 0 0 ....... 
E! <, - - :c :c - - :c :c <( ::s I .D .0 .0 >o 0 0 0 0 0 0 ...... ...... tri "'.0 

«I@ 
...... ....... ...... ....... ....... «!]] ....... <( 0 q «I q e,oq q «so e 0 0 N «I <, 0 0 0 0 0 0 ...... ,=g 'Ot;JO@O II) -go 'O 0 0 ~ &' ~g O...,ONO 0 0 0 ...... 0 

t,j)~ .. ca V (') N'Q..., 0. II) ::s O e,oq . q i:.oq e,oq,... q N q ~'O 0 
~ & &~&] o.u 0. v 0. ~8ag s tis uC! i;a -a ~oaoao O O .0 ... & !;! tri ~ ~o II) Ill 'St 'Q N ,:::: ,... <n (I) 0:: ::.:: 0:: (I) 0:: 

"' 1/) a i:: ~ a "8 i:: ..,N 
~&~& 0 .0 &!& ~&~&l&~&~& ~& c-i <'? {?. ~o jUO juo 

p.. "" o.Z 
z 
<( 

:>~ 

~~ °' ~C:rl 
~ 
C:rl 
P.. 

~ 
:> 
Q 
C:rl <X) 
(/) 
0 ~ 
P.. 

~ 
P.. t-- ::E 
Cxl 
E-< 

z (/) 
Cxl (5 
~:> 

IO P.. ~ 
::E P.. o ..... ~ (/) 

<( 
<( z 
z~ l/') ~ (/) 

~~ 
P.. 

z 
<( 

~ 
~ 'St 
(I) 
i:i:: 
Cxl 
P.. 

::E 
:>Z 
~ <( 
:> z 
::r:~ (") ~:s 
<( Cxl 
~ P.. 
Q 

- 
z 
<( (/)z 

...... <( z >o N Cxl <( 
"") ..l 

Cxl 
P.. 

0 ...... z 



' 

0:: ::> 
Cl 
µ:) 00 o: 
0 
0:: 
0.. 

"·:::--·\ . 
(__, 

~ 0.. 
!:'- ~ 

Cil 
E-t 

zC1J 
Cil < t8 

I!) N 0.. E-t 
N ~ µ:) 

0 0.. 
::,.:: ci5 

< <z 
z~ 
~d3 II) 

d3~ 
0.. ,,,,-- 

L 
z 
~ 
~ < s:r- >- so 
0:: 
~ 

:a :a :a :a :a z <, ....... ....... ........ ....... 
§ti! ....... 0 0 0 0 0 0 O.-<ONO 0 0 ,~ E 0 . q l>llq bOq '""q N q 0 

~0§0§0 0 0 i :g & ~~ II) II) v:aN'i3.-< s '8 i:: 
t> o.l o.1l O.t> O.t> 0. 3 t> 0 t> 0. al et: et: (/J et: ::.: et: ::.: et: o.Z al et: 

.... .... 

., 



0 z; 

..... 

II) 

- 

00 

0 ...... 



....; 

....; 

II) 

00 

0 - 

....; 

..... ..... 



0 z 

- - - 

0 ..... 



0 ..... 

..... ..... 

I 

~ 

.... .... 



0 z 

- ' ' s 0 -. < ..... 

~ 
@ 

- Cl z <( . z < ~ :::> ;: <i:: 
~~ ~ O'I ...... c( ...l 

:>< ~~ tr: 
<i:: w 
::.r: Ile 

..... 

V) 
N 

L· 



<, 

-, 

\ 

···- 
k ~ \ 

'-J 

;;:... ~ 
< z= ~ 
0 w- :..1 ~{ .,, . 
~ (/) ...... 
w - (!} en .... · ·~ 
"' <.{ -f ro 

~ 
~ 

' 

L 

.... 
::.:: :::> 
0 .... 
0 .... 
~ 
0... 

>= 0 < ... - Ill 

z < - :::> < g~ 
°' -e ,-l 

~~ z 
rxl 
0... 

~ 
:::> 
0 
rxl 00 (./) 
0 ~ 
0... 

~ r,... ~ 
rxl 
f-, 

z (./) 
rxl -e ~g 

\0 o...~ ~o... o_ 
::.:: o: 

< <z 
z~ 
~< II) 

< (./) 
o: ~ 

0... 

z 
~ 
~ s ,;t 

(./) 
~ 
rxl 
0... 

0 ~~ ta f! (U -a O b.O ta 
~ z ~Cd '"d~l""' 00 ~ 0 
:::> z - c: ::c .... a ·E ta 0 5 ~ bO ::.::< ~gEta~Elc:~S z ..... ta~ i::: i::: i::: :::> z ~· ::,Cd '"d ooi..o cu Egg 
:i:: >= (") i::: ::.:: .6h e m i::: i::: ~ ~ ocuo... -acu 

Q) ~ G$ • ·i:: 0.o.o ... °'a ~ :s - E o.Ov~sliv i.. ::, N Cd (I)~ i.. ::S 
c75 rxl o.- 0 8 i::: ·~ i::: a a ~ .o . ...,,Cdi:::::s.os 

I,,, • i::: b.O - <O... VNO Q) Q) G$ Cd Q) ~t=~~&~~~ 0 ::.::ooc-to...o...o...mo...'"dO 
00 °' 

~ 
so z z >= N 
rxl < ..., ,-l 

' l 


